国务院关于修改《中华人民共和国城镇土地使用税暂行条例

》的决定(2006) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_311732.htm 国务院令（第483号

） 《国务院关于修改〈中华人民共和国城镇土地使用税暂行

条例〉的决定》已经2006年12月30日国务院第163次常务会议

通过，现予公布，自2007年1月1日起施行。 总理 温家宝 二六

年十二月三十一日国务院关于修改《中华人民共和国城镇土

地使用税暂行条例》的决定 国务院决定对《中华人民共和国

城镇土地使用税暂行条例》作如下修改： 一、第二条增加一

款，作为第二款：“前款所称单位，包括国有企业、集体企

业、私营企业、股份制企业、外商投资企业、外国企业以及

其他企业和事业单位、社会团体、国家机关、军队以及其他

单位；所称个人，包括个体工商户以及其他个人。” 二、第

四条修改为：“土地使用税每平方米年税额如下： （一）大

城市1.5元至30元； 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com